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Né mbéshtetje té nenit 18 t€ Statutit, Késhilli Drejtues 1 Universitetit “Isa Boletini”” né Mitrovicé,
né€ mbledhjen e mbajtur mé 21.11.2022, mori:

VENDIM

I.  Miratohet raporti 1 t& hyrave dhe shpenzimeve pér periudhén janar-shtator 2022, né
Universitetin “Isa Boletini” né Mitrovicg.

II.  Kétij vendimi i bashkéngjitet raporti i t&€ hyrave dhe shpenzimeve pér periudhén janar-
shtator 2022, né Universitetin “Isa Boletini” né Mitrovicé.

III.  Vendimi hyn n€ fuqi menjéheré.

Arsyetim

Késhilli Drejtues, pasi shqyrtoi raportin e t&€ hyrave dhe shpenzimeve té detajizuar pér periudhén
janar-shtator 2022, vendosi si n€ dispozitiv t& kétij vendimi.

Ky vendim i dorézohet:
1. Arkivit t€¢ UMIB-it,
2. Menaxhmentit,
3. Zyrés pér buxhet dhe financa
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